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Till styrelsen har det funnits en rådgivande grupp som tillfrågats vid behov av expertis.
Rådgivande gruppen har bestått av: Ann H Haraldsson (VD och turistchef Södra Bohuslän
Turism), Jan Rehnberg (f.d. stadsarkitekt i Stenungsunds kommun), Göran R Roos (senior
rådgivare), Arne Algeröd (senior arkitekt SAR MSA), Tinna Harling (processledare och
planarkitekt), Martin Bergman (VD för Göteborgsvarvet & Förbundschef Göteborgs
Friidrottsförbunds kansli), Anders Jensen (styrelsemedlem Tubberöds bad & bastu).

Föreningens syfte och verksamhetsidé
Föreningens huvudsakliga syfte är att genomdriva projektet att uppföra ett kallbadhus med
bastu i Stenungsunds kommun samt att ansvara för delar av verksamheten. Vi vill på alla
nivåer driva vår förening så att den utvecklar människor positivt - fysiskt, psykiskt, socialt och
kulturellt. Vi vill att kallbadhuset ska vara en naturlig samlingspunkt året runt för boende och
besökare i Stenungsund och kranskommunerna.

Styrelsemöten
Under året 2022 har vi haft 10 styrelsemöten. Projekt- respektive föreningsgrupp har haft
arbetsmöten utöver detta. Samtliga möten har utförts digitalt.

Projektgrupp
Projektgruppens uppdrag har i huvudsak varit att ha kontakt med kommun och näringsliv
och driva projektet framåt. Efter konsultation över flertalet möten med kommunen så har
projektgruppen och kommunen gemensamt kommit fram till att fokusera på att utveckla
projektet på platsen norr över den ursprungliga, detaljplan 113. Projektgruppen har tagit fram
samt lämnat in en ansökan om markanvisning till kommunen på den här platsen. Vi har haft
stor hjälp av den rådgivande gruppen med den löpande kontakten med kommunen.

Möten samt projektpresentationer har hållits för näringsliv och föreningsintresserade.
Gruppen har även deltagit vid flertalet av föreningsgruppens event för att kunna komplettera
med kunskap om projektgruppens arbete samt utvecklingen av projektet.
Arbete har även lagts på att utveckla en logga för Kallbadhuset Sundet via Carina Schwake
samt framtagning av produkter, mössor och vepor med logga.

Föreningsgrupp
Föreningsgruppens uppdrag har i huvudsak varit att ha hand om medlemsregister,
information till och kontakt med medlemmar samt arrangera event. Föreningens andra år har
präglats av vissa administrativa utmaningar. Detta på grund av avsaknad av kassör under



några månader och därefter ny kassör samt ny ordförande. Avsaknad av tillgången till
administrativa system skapade försening av registrering av medlemmar och påverkade
utvecklingen av annat arbete i föreningen. Information har därför inte kunnat gå ut till
medlemmar om att förnya medlemskap och detta har gjort att flera som velat förnya sitt
medlemskap har varit osäkra på om de betalat.

Vi har haft tre event för att sprida information om föreningen, ge möjlighet för kallbadare att
mötas, ge tips och inspiration kring kallbad samt möjlighet till samtal med styrelsen.

- 2022-04-25 Event Stenungsbaden
Wim Hof-inspirerade andningsövningar med Patrik Nilsson, mingel med snacks,
bastu, bad och spa. 30 medlemmar kunde delta utan kostnad eftersom
Stenungsbaden sponsrade med detta.

- 2022-09-18 Fortsätt bada-event på Hawaii
Ett event föt att starta kallbadssäsongen och inspirera till att fortsätta bada efter
sommaren. Cirka 20 personer deltog.

- 2022-12-18 Distansdoppet
Vi hakade på det nationella eventet Distansdoppet som är ett initativ från kallbad.nu
där så många som möjligt ska bada samtidigt på olika platser till förmån för
Musikhjälpen. Yoga på bryggan med Jörgen Holmgren och Ulrika Vallenius Ehirim,
bad, glögg och pepparkaka. Cirka 15 personer deltog.

Vi blev inbjudna att delta på Stenungsunds kulturnatta 2022-10-16 vid firande av det gamla
varmbadhuset i Stenungsund som fyllde 100 år. Vi presenterade föreningen, nuläge i
projektet, tidigare och kommande event samt vår nya logga och mössor.

Gemensamma bad på söndagar kl 10 på brygga 13 i Stenungsund har fortsatt under 2022.
Medlemmarna är själva aktiva med att påminna varandra om den här bad-tiden samt lägga
upp foton på baden efteråt på föreningens sociala medier.

Medlemmar
På grund av ovan nämnda administrativa utmaningar betraktas alla som betalade
medlemsavgift 2021 som medlemmar även 2022, oavsett betalningsstatus.
Antal medlemmar sedan starten 2021: 284. Under år 2022 har 44 nya medlemmar
tillkommit. Medlemsavgiften har varit 200 kr.

Informationskanaler och social media
Facebook-grupp med cirka 1.200 medlemmar, Instagram-konto med drygt 300 följare,
hemsida och mail. Nyheter och information om event har först skickas först ut till medlemmar
via mail och därefter publicerats på sociala medier. Tidningen har även detta år skrivit om
projektet och föreningen. Det finns en direkt koppling mellan publicering i tidning/sociala
medier och ökat antal medlemmar. Facebook-gruppen har blivit en naturlig samlingsplats på
nätet för kallbadsintresserade i området. Medlemmarna tar egna initiativ för gemensamma
bad, publicerar badbilder och inspirerar och tipsar varandra.
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